

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę zgodnie z art. 35 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121)

lp.	Znaczenie nieruchomości wg KW oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Termin zagospodarowania nieruchomości	Cena nieruchomości (PLN)	Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego	Wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego, najemu lub dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Informacje o przekazaniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę	Termin do złożenia wniosku przez osobę, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2
1	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 605 o pow. 0,6941 ha, położona w m. Grodźowska obr. 12, gmina Pińczów KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,6941 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RV, RVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
2	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 251 o pow. 0,9900 ha, położona w m. Mozygwa obr. 22, gmina Pińczów KW: K11P/00027195/9 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	do dzierżawy 0,1000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: N	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
3	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 983/1 o pow. 0,43000 ha, położona w m. Brzeście obr. 05, gmina Pińczów KW: K11P/00010520/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,4300 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: LX, N, RVI, V	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
4	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 972 o pow. 0,0400 ha, położona w m. Brzeście obr. 05, gmina Pińczów KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,0400 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
5	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 982 o pow. 0,0600 ha, położona w m. Brzeście obr. 05, gmina Pińczów KW: K11P/00010520/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,0600 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
6	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 1210/1 o pow. 0,2000 ha, położona w m. Brzeście obr. 05, gmina Pińczów KW: K11P/00010520/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVIa, RVIb	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

## GN VIII.6845.1.2019

7	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 1210/2 o pow. 2,500 ha, położona w m. Brzeskie obr. 05, gmina Płiczawa KW: K11P/000105/0/5 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 2,500 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: R11b, R1Va, R1Vb	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
8	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 132 o pow. 0,3502 ha, położona w Mieście Płiczaw obr. 15 KW: brak Nieruchomość będąca we władaniu samostanym Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,3502 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: LVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
9	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 387 o pow. 0,1035 ha, położona w Mieście Płiczaw obr. 13 KW: brak Nieruchomość będąca we władaniu samostanym Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1035 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: P3V	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
10	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 204/1 o pow. 0,2065 ha, położona w Mieście Płiczaw obr. 11 KW: K11P/000385/4/0 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2065 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: L1V	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
11	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 317 o pow. 0,4540 ha, położona w Mieście Płiczaw obr. 05 KW: brak Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,4540 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: P3VI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
12	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 143/1 o pow. 1,0500 ha, położona w m. Gaik, gmina Działoszyn KW: K11/00011986/9 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,0500 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: R11b, R1Va	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
13	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 144 o pow. 0,2800 ha, położona w m. Gaik, gmina Działoszyn KW: K11P/0006279/2 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2800 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: R11b, R1Va	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomości od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

GN.VIII.6945.1.2019

14	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 10 o pow. 0,4330 ha, położona w Mieście Płóczynie obr. 03 KW: brak Nieruchomość będąca we władaniu samodzielnym Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,4330 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem przez GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
15	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 282/4 o pow. 0,3665 ha położona w m. Wędradłów obr. 16, gmina Młachów KW: K1P/0009925/4 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,3665 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do sprzedaży, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: B, Bz, R/Va	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do sprzedaży na cele mieszkalniowe oraz rekreacyjno-wypoczynkowe. Nieruchomość zabrytkowa	Kupujący może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy sprzedaży	Cena wywoławcza zgodnie z operatem szacunkowym	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością w przeliczeniu nieogranicz.	zgodnie z umową	W zależności od zapisu w umowie sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży	Nie dotyczy
16	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 282/5 o pow. 0,1856 ha położona w m. Wędradłów obr. 16, gmina Młachów KW: K1P/0009925/4 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1856 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do sprzedaży, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: B, Bz, R/Va	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do sprzedaży na cele mieszkalniowe oraz rekreacyjno-wypoczynkowe. Nieruchomość zabrytkowa	Kupujący może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy sprzedaży	Cena wywoławcza zgodnie z operatem szacunkowym	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością w przeliczeniu nieogranicz.	zgodnie z umową	W zależności od zapisu w umowie sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży	Nie dotyczy
17	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 348 o pow. 1,0100 ha położona w m. Perzecz obr. 22, gmina Działoszyce KW: K1I/0003875/0/1 Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,0100 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do sprzedaży, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: B1, Z, R/II	Nieruchomość zabudowana przeznaczona do sprzedaży na cele usługowe lub mieszkalniowe.	Kupujący może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy sprzedaży	Cena wywoławcza zgodnie z operatem szacunkowym	Nie dotyczy	Zgodnie z wykrywaną wysokością w przeliczeniu nieogranicz.	zgodnie z umową	W zależności od zapisu w umowie sprzedaży	Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży	Nie dotyczy
18	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 213 o pow. 3,2177 ha położona w m. Skowrono Dohle obr. 28, gmina Płóczynie Nieruchomość będąca własnością Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 3,2177 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do użytku, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: R/V, R/VI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do użytku na cele rolne	kontynuacja użytku nieruchomości	bez opłat	Nie dotyczy	Bez opłat	bez opłat	W zależności od zapisu w umowie użytku	Nieruchomość przeznaczona do użytku	Nie dotyczy
19	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 286/1 o pow. 1,3000 ha położona w m. Zawęza obr. 41 gmina Płóczynie Nieruchomość będąca we władaniu samodzielnym Starbu Paristwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,3000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do użytku, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: P, s, W, W	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do użytku na cele rolne	kontynuacja użytku nieruchomości	bez opłat	Nie dotyczy	Bez opłat	bez opłat	W zależności od zapisu w umowie użytku	Nieruchomość przeznaczona do użytku	Nie dotyczy

Niniejszy wykaz Starosta Płóczynski sporządził i podaje do publicznej wiadomości z informacjami dot. nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę. Wykaz ten wywieśza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu (Starostwa Powiatowego w Płóczynie, ul. Zaciśze 5, 28-400 Płóczynie), a także zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu Starosta Płóczynski podaje do publicznej zakreślenia administracji rządowej, przekazuje wykaz wojewodzie, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu Starosta Płóczynski podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym, co najmniej powiat, na terenie, którego położone są ww. nieruchomości.

**Z up. STAROSTY**

*mgr inż. Josef Ruziński*  
Kierownik Wydziału Geodezji  
Kartografii, Katastru  
i Gospodarki Nieruchomościami  
w Płóczynie